РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2017
         № АГ- 1501-п
О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Минусинска на период с 2019 по 2033 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского округа - город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», в целях надежного теплоснабжения потребителей, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 19 сентября 2017 года в 17 часов 00 минут публичные слушания по адресу: г. Минусинск, ул. Гоголя, 68, по обсуждению вопроса об актуализации схемы теплоснабжения города Минусинска на период с 2019 по 2033 г.
      2. Создать и утвердить   организационную комиссию по актуализации схемы теплоснабжения города Минусинска на период с 2019 по 2033 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2.1. Организационной комиссии:

в срок до 01 августа 2017 года разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет проект схемы теплоснабжения города Минусинска на период с 2019 по 2033 г.;
осуществлять прием замечаний и предложений жителей города Минусинска по адресу: Россия, Красноярский край, г.Минусинск, ул. Мартьянова, 16 кабинет № 9,  до 12 часов 00 минут 05 сентября 2017 года.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Минусинска

   подпись

          Д.Н.Меркулов

Приложение
к постановлению

от
28.07.2017   № АГ- 1501-п
СОСТАВ

организационной комиссии по проведению публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения города Минусинска
на период с 2019 по 2033 г.
	Заблоцкий

Владимир Владимирович

 Сергеев
Сергей Владимирович
Члены комиссии

Светлакова
Олеся Николаевна
Матвеев
Александр Геннадьевич
Костин

Дмитрий Андреевич

Шуленков

Эдуард Николаевич
Ермаков

Виталий Викторович
Бойко
Алексей Александрович
	первый заместитель Главы администрации, председатель комиссии
заместитель директора МКУ «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии

ведущий инженер отдела ЖКХ и ПП МКУ «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

депутат Минусинского городского Совета депутатов

депутат Минусинского городского Совета депутатов

Начальник ПТО Филиала Минусинская ТЭЦ АО "Енисейская ТГК(ТГК-13)
Начальник Красноярского проектного отделения ОСП «Сибирьэнергопроект» АО «СибИАЦ»

Начальник отдела разработки специальных разделов проектов

ОСП «Сибирьэнергопроект» АО «СибИАЦ»

Глава города Минусинска

подпись

        Д.Н.Меркулов